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Strømmen borte noen timer i hele Folloregionen 
På grunn av stort snøfall, mye vind og trefall er flere strømledninger skadet. Strømmen i hele 
Folloregionen er borte. Alle bes om å ferdes ute med forsiktighet, følge informasjonen som 
blir gitt og ta kontakt på kommunens beredskapstelefon ved nødvendighet.  
 
I dag har uværet som ble varslet via Fylkesmannen i går ført til strømbrudd i store deler av 
Østlandet. Kl 8:15 falt hele Frogner- og Minnenettet ut og rammet hele Ski kommune og de 
fleste Romerikskommunene og Follokommunene. Det er store snømengder og kraftig vind 
som medfører at trær faller over høyspentlinjer som er årsak til strømavbruddene. Mer enn 50 
000 husstander er rammet av strømbrudd, hvorav Ski kommune er helt uten strømforsyning. 
Det er svært vanskelig framkommelighet og krevende arbeidsforhold som medfører at det tar 
tid å få fjernet trær fra linjene og foreta nødvendige reparasjoner.  
 
Nettleverandør håper at hovedtilførselen til Ski er tilbake i løpet av noen timer. Det vil likevel 
lokalt kunne være enkelte strømløse kunder. Dette skyldes skadet luftlinjenett til lokale 
transformatorer og boliger. Hafslund jobber nå på spreng for å få strømforsyningen tilbake. 
 
Ski kommunes innbyggere oppfordres til å ferdes ute med forsiktighet da det kan være 
linjer på bakken. Det kan være livsfarlig å komme i nærheten av disse. Vi oppfordrer til 
å melde fra til Hafslunds driftssentral hvis det observeres linjer på bakken eller trær 
mot linjer. 
 
Alle oppfordres til å skaffe seg batteridreven radio og følg informasjonen som blir gitt. 
Det vises ellers til kommunens 10 tipsliste ved krise (se vedlegg) eller ring kommunens 
beredskapstelefon på 404 000 75. 
 
Om ikke Ski får strømmen tilbake innen 4 timer vil det komme ny informasjon via 
radio. Om ikke strømmen er tilbake i morgen vil det bli etablert et informasjonssenter i 
Ski bibliotek. 
 
Det er varslet mer uvær i morgen med våt snø, ising og vind. Ski kommune er forberedt på 
flere strømbrudd som følge av uværet. Derfor vil den høye beredskapen opprettholdes. 
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